Проект
Администрация
Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                                           тел/факс 3-31-89
пл. Пушкина д.2
______________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]00.00.2019                                                                                                                                   № 00

О внесении изменений в постановление Администрации
Берегаевского сельского поселения от 25.01.2018 № 3 (в редакции от 28.11.2018 № 64)

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 25.01.2018 № 3 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Берегаевского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» (в редакции от 28.11.2018 №64) следующие изменения:
1) в наименовании, пункте 1 постановления, наименование и пункте 1 Порядка, а также   в приложениях к Порядку после слов «(кроме политической партии),» добавить слова: «органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации,».
[bookmark: _Hlk388972383][bookmark: _Hlk389044861]2 . 	Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
3 . 	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берегаевского
сельского поселения	                                                                                                  О.А. Жендарев